各    位

2025年５月 15日

会 社 名  ダイニック株式会社

代表者名   代表取締役社長 山田 英伸

（コード番号 3551 東証スタンダード）

問合せ先 取締役財務部門統括 新家 隆

（TEL．03－5402－3132）

特別損失（固定資産の減損損失）に関するお知らせ

当社は、2025 年３月期第４四半期連結会計期間において、下記のとおり固定資産の減損損失を特別損失とし

て計上しましたので、お知らせいたします。

記

１. 特別損失（固定資産の減損損失）の計上について

  当社が滋賀県犬上郡多賀町に所有する壁装材製造設備につきまして、減損の兆候が認められたため、「固

定資産の減損に係る会計基準」に基づく回収可能性を検討した結果、減損損失 333 百万円を特別損失として

計上いたします。

２．業績に与える影響について

  上記の特別損失の計上につきましては、本日公表の「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）に反

映しております。

以上

user
新規スタンプ